Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ! J’ Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Torneo 4A° FESTIVAL MIX - IM MIX 2203022C
Luogo Cattolica [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 10-03-2022 - 14-03-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT Jean Dominique -
Partecipanti 18

Sito Internet

/) Knudsen Simon ==

@ Roshka Yevgeniy = == 1 9 Formento Paolo (1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 6 NC Knudsen Si non 7.0 GER 41.545.5135.0134. 72210 2260 248095405410413000 1999
2 2 M Roshka Yevgeniy 6.5 UKR 35. 01 35.0128.028. 7:2478 2248 2557 7520321043100 1 2001
3 4 FM Fornmento Paol o 6.0 1 TA 40.544.0133.5 25. 512359 2164 229095224211531100 1997
4 3 GM M rzoev Emil 5.5 UKR 38.0138.0131. 00 25. 512475 231024697 3404220312001 1996
5 1 GM Moroni  Luca 4.51 TA 25.525.518.5 19. 22588 2263 25045320321021100 32000
6 11 NC Erm t sch Magnus 4.5 GER 39.0140.532. 0116. 7' 2146 2169 217092524220503200 2009
7 12 NC Engel Robert 4.5 CGER 38.0139.531.014. 7:2128 2146 2147 9333511342200 0 2002
8 17 NC Poupal os Ni kol aos 4.5 GRE 37.0140.0130.017. 011971 2124 212593334112522100 2008
9 9 WM Kanyarmarala Trisha 4.51RL 36.0 37.529.0 14. 2:2180 2129 213092525140411200 2005
10 8 FM At anasov Ant hony 4.5 CAN 32.5'34.0127.012. 212194 2137 213894145212420200 2008
11 14 NC Chennaoui Yasin 4.0 SUI  39.5143.0132. 5 18. 7:.2015 2150 210891624112505000 2003
12 7 NC Kot yk M chael 4.0 GER 35.0136.529. 0 12. 012201 2194 2152 9324422051040 0 2004
13 5 NC g as Kul kar ni 4.0 1 ND 31.5'31.525.0 10.7: 2236 2174 217583 234121420201 1999
14 18 NC Schnel | Si nbn 4.0 SU 32.5'32.526.510. 21855 2119 203382244121410310 2005
15 10 NC Dahal e At ul 3.51ND 30.030.0123.56.25 2148 2089 194982154211400410 1989
16 13 NC Lantini Marco 2.51TA 16.016.0111. 5 3. 00 2034 21391946 4103210120021 31956
17 16 NC Mat t enberger Matthi 2.0 SU 33.0'33.0128.5 3.50 1993 2136 18148 0264004402210 2008
18 15 NC Donati M chel e 1.51TA 25.0125.0120.5 4.50 2014 218119096 0243012301202 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
8 FM  Atanasov Anthony CAN 2194 2137 2138 2008 M 2623897
14 NC  Chennaoui Yasin SuUl 2015 2150 2108 2003 M 1330667
10 NC Dahal e Atul | ND 2148 2089 1949 1989 M 5037794
15 NC Donati M chel e ITA MAR FM 2014 2181 1909 1997 M 862720 129498
12 NC Engel Robert GER 2128 2146 2147 2002 M 12974684
11 NC Erm tsch Magnus GER 2146 2169 2170 2009 M 16234464
4 FM  Fornento Paol o ITA LIG IM 2359 2164 2290 1997 M 861162 126797
9 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2180 2129 2130 2005 M 45004722
6 NC Knudsen Si non GER 2210 2260 2480 1999 M 12985546
7 NC Kot yk M chael GER 2201 2194 2152 2004 M 16214501
13 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 2034 2139 1946 1956 M 801054 105397
16 NC Mat t enber ger Matthi SUl 1993 2136 1814 2008 M 1339958
3 GM  Mrzoev Eml UKR 2475 2310 2469 1996 M 14108640
1 GM  Moroni Luca ITA LOM MB 2588 2263 2504 2000 M 865834 133780
5 NC g as Kul karni | ND 2236 2174 2175 1999 M 25040073
17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 2124 2125 2008 M 25875302
2 M Roshka Yevgeniy UKR 2478 2248 2557 2001 M 14129558
18 NC  Schnell Sinpn SuUl 1855 2119 2033 2005 M 1345311
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29-04-2024

~

4A° FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Federazione
Italiana

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' ' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

8 FM At anasov Ant hony CAN 2194 9 4.505.21-0.71 2137 2138 2008 M 2623897

14 NC Chennaoui Yasin SU 20159 4.002.99 1.01 2150 2108 2003 M 1330667

10 NC Dahal e Atul IND 2148 8 2.50 4.65 -2.15 2089 1949 1989 M 5037794

15 NC Donati M chel e ITA 2014 6 1.00 1.68 -0.68 2181 1909 1997 M 862720 129498
12 NC Engel Robert GER 2128 9 4.50 4.34 0.16 2146 2147 2002 M 12974684

11 NC Erm tsch Magnus GER 2146 9 4.50 4.24 0.26 2169 2170 2009 M 16234464

4 FM  Fornento Paol o ITA 2359 9 6.006.36 -0.36 2164 2290 1997 M 861162 126797
9 WM Kanyamarala Trisha IRL 2180 9 4.50 5.13 -0.63 2129 2130 2005 M 45004722

6 NC Knudsen Si non GER 22109 7.00 4.03 2.97 2260 2480 1999 M 12985546

7 NC Kot yk M chael GER 2201 9 4.004.70-0.7 2194 2152 2004 M 16214501

13 NC Lantini Marco I TA 2034 4 1.00 1.45 -0.45 2139 1946 1956 M 801054 105397
16 NC Mat t enberger Matthi SUI 1993 8 1.00 2.53 -1.53 2136 1814 2008 M 1339958

3 GM  Mrzoev Eml UKR 2475 7 5.00 4.88 0.12 2310 2469 1996 M 14108640

1 GM  Moroni Luca I TA 2588 5 4.00 4.28 -0.28 2263 2504 2000 M 865834 133780
5 NC g as Kul karni IND 2236 8 4.004.70-0.7 2174 2175 1999 M 25040073

17 NC Poupal os Ni kolaos GRE 1971 9 4.50 2.81 1.69 2124 2125 2008 M 25875302

2 IM  Roshka Yevgeniy UKR 2478 7 6.00 5.41 0.59 2248 2557 2001 M 14129558

18 NC Schnel | Si non SU 18558 3.00 1.61 1.39 2119 2033 2005 M 1345311
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica pyg
Italiana ' J' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Dahale Atul IND 2148 | 2 IM Roshka Yevgeniy UKR 2478 0 - 1

2 & GM  Mrzoev Enil UKR 2475 | 11 NC FErmitsch Magnus GER 2146 1 - O

3 12 NC Engel Robert GER 2128 | 4 FM  Fornmento Paol o ITA 2359 0 - 1

4 5 NC Qg as Kul karni IND 2236 | 13 NC Lantini Marco ITA 2034 1- 0

5 14 NC Chennaoui Yasin SU 2015 | 6 NC Knudsen Sinon GER 2210 Aw- A
6 7 NC Kotyk M chael GER 2201 | 15 NC Donati M chele ITA 2014 1 - 0

7 16 NC Mattenberger Matthia SU 1993 | 8 FM At anasov Ant hony CAN 2194 0 - 1

8 9 WM Kanyanmarala Trisha IRL 2180 | 17 NC Poupal os Ni kol aos GRE 1971 Aw- A
9 1 GM Mroni Luca ITA 2588 | Ap- F
10 18 NC Schnell Sinon SU 1855 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

29-04-2024

J

&

: 4A° FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Loooxlmm.bwml—\g;

Cat

<

66666222

Bi anco Pun Fed Elo
Roshka Yevgeniy UKR 2478
At anasov Ant hony CAN 2194
Forment o Paol o I TA 2359
Moroni Luca 5 ITA 2588

OCoO0O0O0OR kL
o
Py

Knudsen Si non 2210
Poupal os N kol aos 5 GRE 1971
Lantini Marco I TA 2034
Erm tsch Magnus GER 2146
Donati M chel e I TA 2014

S
5
3
18
7
9
14
10
16
12

g

555535525

Ner o Pun
g as Kul karni
M rzoev Eml
Schnel | Si non
Kot yk M chael
Kanyamaral a Tri sha

Chennaoui Yasin
Dahal e At ul

Mat t enberger Matthia
Engel Robert

COoOO0O0OORRERLR
o1

Fed
I ND

Sul
GER
I RL
Sul
I ND
SuUl
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El o
2236
2475
1855
2201
2180
2015
2148
1993
2128

Risultato
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
Ap - A
1-0
1-0
A - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

29-04-2024

J

&

: 4A° FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ! ]!J Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Loooxlmm.bwml—\g;

55%%55552"

Bi anco
M rzoev Emil
Knudsen Si non
g as Kul kar ni
Kot yk M chael
Chennaoui Yasin
Schnel | Si non
Engel Robert
Kanyamaral a Trisha
Dahal e Atul

CoOOoORRPRERPEPEDN

El o

2475
2210
2236
2201
2015
1855
2128
2180
2148

Cat
I M

§66628622

Ner o Pun
Roshka Yevgeniy 2
For nent o Paol o 2
Moroni  Luca 1
Lantini Marco 1
At anasov Ant hony 1
Erm t sch Magnus 1
Poupal os N kol aos 1
Donati M chel e 0
Mat t enberger Matthia O

Fed
UKR
I TA
I TA
I TA
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El o
2478
2359
2588
2034
2194
2146
1971
2014
1993

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay -
A -
A -
A -

h

> > >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ' l

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Moroni Luca 2.5 ITA 2588 | 3 GM  Mrzoev Enil 2.5 UKR 2475 Aw- A
2 2 IM  Roshka Yevgeniy 2.5 UKR 2478 | 6 NC Knudsen Si non 2.5 GER 2210 Aw- A

3 4 FM  Forment o Paol o 2 ITA 2359 | 7 NC Kotyk M chael 2 CER 2201 1 - 0

4 11 NC Ermitsch Magnus 1.5 GER 2146 | 14 NC Chennaoui Yasin 2 SU 2015 Aw- A

5 17 NC Poupal os Ni kol aos 1.5 GRE 1971 | 18 NC Schnell Sinobn 1.5 SU 1855 0 - 1

6 15 NC Donati Mchele 1 ITA 2014 | 5 NC Qg as Kul karni 1 IND 2236 0 - 1

7 8 FM Atanasov Anthony 1 CAN 2194 | 9 WM Kanyamarala Trisha 1 IRL 2180 A% - A
8 16 NC Mattenberger Matthia 0.5 SU 1993 | 12 NC Engel Robert 1 GER 2128 0 - 1

9 13 NC Lantini Marco 1 ITA 2034 | Ap- F
10 10 NC Dahale Atul 0.5 IND 2148 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Scacchistica
Italiana ' l

29-04-2024

4

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Low\lmm.bwml—\g;

[ay
o

n

520%%555825%¢2

S

~

13
15

16

<

Bi anco Pun
Knudsen Si non 3
Forment o Paol o 3
Schnel | Si non 2.5
g as Kul kar ni 2
Kot yk M chael 2
Kanyamarala Trisha 1.5
Lantini Marco 1.5
Donati M chel e 1
M rzoev Emi | 3
Mat t enberger Matthia 0.5

El o

2210
2359
1855
2236
2201
2180
2034
2014
2475
1993

S
1
2
14
11
12
10
17
8

1%8%8%=2°%°

Ner o

Moroni  Luca
Roshka Yevgeniy
Chennaoui Yasin
Erm tsch Magnus
Engel Robert
Dahal e At ul
Poupal os N kol aos
At anasov Ant hony

Pun

PRPONND®®

o o o

[¢)]

Fed
I TA

Su
GER

I ND
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El o
2588
2478
2015
2146
2128
2148
1971
2194

Risultato
Ao - A
0-1
A -
A -
A -
1-0
0-1
0-1
Aps-  F
1 - F

> > >



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Scacchistica
Italiana ' l

29-04-2024

4

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Low\lmm.bwml—\g;

=
= o

n

3%33%2%2%8

14

12
11
16
17

13
15

<

5§62

Bi anco Pun Fed
M rzoev Enmil 3.5 UWKR
Chennaoui Yasin 3 SuU
At anasov Ant hony 2.5 CAN
Engel Robert 2.5 CGER
Ermitsch Magnus 2.5 CGER
Mat t enberger Matthia 1.5 SU
Poupal os N kol aos 2.5 GRE
Roshka Yevgeniy 4 UKR
Moroni Luca 3.5 ITA
Lantini Marco 1.5 ITA
Donati M chel e 1 I TA

El o

2475
2015
2194
2128
2146
1993
1971
2478
2588
2034
2014

S
6
4
18
5
7
9
10

Cat

62666256

Ner o

Knudsen Si npbn

For nent o Paol o
Schnel | Si non
g as Kul kar ni

Kot yk M chael
Kanyanaral a Tri sha
Dahal e At ul

PRNN®®®

o o1 o a

I ND
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2210
2359
1855
2236
2201
2180
2148

Risultato
Ao - A

P O R R RO
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Scacchistica
Italiana ' l

29-04-2024

4

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Low\lmm.bwml—\g;

[ay
o

66662286

~N o

10

13

Cat

_n
<

<

&z

Bi anco Pun Fed
Forment o Paol o 4 I TA
Knudsen Si non 4 CGER
Moroni  Luca 3.5 ITA
Kanyamarala Trisha 3.5 IRL
Schnel | Si non 3 SuU
g as Kul kar ni 2.5 IND
Kot yk M chael 2.5 GER
Dahal e At ul 1.5 IND
Roshka Yevgeniy 4.5 UKR
Lantini Marco 2.5 ITA

El o

2359
2210
2588
2180
1855
2236
2201
2148
2478
2034

S
3
17
8
11
12
14
16
15

Z3%%82%2°%

Ner o Pun

M rzoev Emil
Poupal os N kol aos

At anasov Ant hony

Erm tsch Magnus
Engel Robert
Chennaoui Yasin

Mat t enber ger Matthia
Donati M chel e

b 2] @ & @ ey -~

[S21¢ B¢, e

[¢)]

Fed
UKR

Sul
Su
I TA
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El o
2475
1971
2194
2146
2128
2015
1993
2014

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
Ao - A
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ' l

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

4

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 NC Engel Robert 4.5 GER 2128 | 6 NC Knudsen Si npbn 5 GER 2210 0 - 1

2 2 IM Roshka Yevgeniy 4.5 UKR 2478 | 9 WM Kanyamarala Trisha 4 IRL 2180 1 - O

3 11 NC Ernitsch Magnus 4 GER 2146 | 4 FM Formento Paol o 4.5 ITA 2359 Aw- A
4 8 FM  Atanasov Ant hony 3.5 CAN 2194 | 17 NC Poupal os N kol aos 3.5 GRE 1971 0 - 1

5 14 NC Chennaoui Yasin 3.5 SU 2015 | 7 NC Kotyk M chael 3 GER 2201 O - 1

6 10 NC Dahale Atul 2.5 IND 2148 | 18 NC Schnell Sinon 3 SU 1855 1 - 0

7 16 NC WMattenberger Matthia 2 SU 1993 | 5 NC g as Kul kar ni 3 IND 2236 0 - 1

8 1 GM Mroni Luca 4.5 | TA 2588 | 0 - F
9 3 GM Mrzoev Eml 4.5 UKR 2475 | 0 - F
10 13 NC Lantini Marco 2.5 ITA 2034 | 0 - F
11 15 NC Donati Mchele 1.5 ITA 2014 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
4A° FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Scacchistica
Italiana ' l

29-04-2024

4

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Low\lmm.bwml—\g;

=
= o

5552

12
17

[(e]

55525252

18

13
15

Bi anco Pun Fed
Knudsen Si non CGER
Engel Robert 5 GER

3

Poupal os N kol aos
M rzoev Enmil
Kanyamaral a Trisha
At anasov Ant hony
Schnel | Si non
Moroni Luca

QG as Kul kar ni
Lantini Marco
Donati M chel e

SuUl
5 ITA

I ND
5 ITA
5 ITA

PNR RO WSRO
(&)]

El o

2210
2128
1971
2475
2180
2194
1855
2588
2236
2034
2014

S
11
2
4
7
14
10
16

Cat
NC
I M

666562

Ner o Pun
Erm t sch Magnus 4
Roshka Yevgeniy 5
Forment o Paol o 5
Kot yk M chael 4
Chennaoui Yasin 3
Dahal e At ul 3
Mat t enberger Matthia 2

Sul
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2146
2478
2359
2201
2015
2148
1993

Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay - A
1-0
1-0
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ! J’ Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

GM ITA El o FI DE: 2588 Perf: 2504 Media: 2263.20 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 AVF 0 0
2 B7 NC Kotyk M chael GER 2201 387 0.91 1 1 1
3 NG5 NC QG as Kul kar ni IND 2236 352 0.89 1 2 2
4 B 3 GM Mrzoev Enil UKR 2475 113 0.65 Ay 2 2
5 N 6 NC Knudsen Si nbn GER 2210 378 0.91 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B8 FM Atanasov Ant hony CAN 2194 394 0.92 1 3 3
8 0 0 F3 3
9 0 0 F3 3
4. 28 3 3

IM  UKR El o FI DE: 2478 Perf: 2557 Media: 2248.00 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Dahale Atul IND 2148 330 0.88 1 1 1
2 B5 NC Qg as Kul karni IND 2236 242 0.8 1 2 2
3 N3 GM Mrzoev Em | UKR 2475 3 0.5 Ay 2 2
4 B 6 NC Knudsen Si npn GER 2210 268 0.83 Ay 2 2
5 N 4 FM  Formento Paol o I TA 2359 119 0.66 1 3 3
6 0 AVF 3 3
7 0 0 F 3 3
8 B 9 WM Kanyanaral a Trisha IRL 2180 298 0.85 1 4 4
9 N 12 NC Engel Robert GER 2128 350 0.89 1 5 5
5.41 5 5

GM  UWKR El o FI DE: 2475 Perf: 2469 Media: 2310.86 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Ermitsch Magnus CER 2146 329 0.88 1 1 1
2 N8 FM At anasov Ant hony CAN 2194 281 0.84 1 2 2
3 B2 IM Roshka Yevgeniy UKR 2478 -3 0.5 Ay 2 2
4 N1 GM Moroni Luca | TA 2588 -113 0.35 Ay 2 2
5 0 AVF 2 2
6 B 6 NC Knudsen Si npn CGER 2210 265 0.82 Ay 2 2
7 N 4 FM  Formento Paol o I TA 2359 116 0.66 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 B 7 NC Kotyk M chael GER 2201 274 0.83 1 3 3
4.88 3 3

FM I TA El o FI DE: 2359 Perf: 2290 Media: 2164.33 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Engel Robert CER 2128 231 0.79 1 1 1
2 B 18 NC Schnell Sinon SuU 1855 504 0.92 1 2 2
3 N6 NC Knudsen Sinon GER 2210 149 0.7 O 2 2
4 B 7 NC Kotyk M chael GER 2201 158 0.71 1 3 3
5B 2 IM Roshka Yevgeniy UKR 2478 -1190.34 O 3 3
6 N 14 NC Chennaoui Yasin SuU 2015 344 0.88 1 4 4
7 B 3 GM Mrzoev Eml UKR 2475 -116 0.34 Ay 4 4
8 N 11 NC Ermitsch Magnus CER 2146 213 0.77 Ay 4 4
9 N 17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 388 0.91 1 5 5
6. 36 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana Q J

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

NC IND El o FI DE: 2236 Perf: 2175 Media: 2174.50 WWe: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Lantini Marco I TA 2034 202 0.76 1 1 1
2 N2 IM  Roshka Yevgeniy UKR 2478 -242 0.2 0 1 1
3 B1 GM  Moroni Luca | TA 2588 -3520.11 0 1 1
4 N 15 NC Donati Mchele I TA 2014 222 0.78 1 2 2
5 B 11 NC Ermitsch Magnus CER 2146 90 0.62 Ay 2 2
6 N 12 NC Engel Robert GER 2128 108 0.65 O 2 2
7 B 14 NC Chennaoui Yasin SuU 2015 221 0.78 Ay 2 2
8 N 16 NC Mattenberger Matthias SU 1993 243 0.8 1 3 3
9 0 0 F 3 3
4.7 3 3

NC GER El o FI DE: 2210 Perf: 2480 Media: 2260.00 WWe: 2.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Chennaoui Yasin SuU 2015 195 0.75 Ay 0 0
2 B9 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2180 30 0.54 1 1 1
3 B 4 FM  Forment o Paol o I TA 2359 -149 0.3 1 2 2
4 N 2 IM  Roshka Yevgeniy UKR 2478 -2680.17 Ay 2 2
5B1 GM  Moroni Luca | TA 2588 -3780.09 Ay 2 2
6 N 3 GM Mrzoev Enil UKR 2475 -2650.18 Ay 2 2
7 B 17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 239 0.8 1 3 3
8 N 12 NC Engel Robert CER 2128 82 0.61 1 4 4
9 B 11 NC Ermtsch Magnus GER 2146 64 0.59 1 5 5
4.03 5 5

NC GER El o FI DE: 2201 Perf: 2152 Media: 2194.67 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Donati Mchele I TA 2014 187 0.74 1 1 1
2 N1 GM Moroni Luca | TA 2588 -3870.09 O 1 1
3 B 13 NC Lantini Mrco I TA 2034 167 0.72 1 2 2
4 N 4 FM  Formento Paol o I TA 2359 -1580.29 O 2 2
5 B 12 NC Engel Robert GER 2128 73 0.6 Ay 2 2
6 N 11 NC Ermtsch Magnus CER 2146 55 0.58 0 2 2
7 B 16 NC Mattenberger Matthias SU 1993 208 0.77 Ay 2 2
8 N 14 NC Chennaoui Yasin SU 2015 186 0.74 1 3 3
9 N 3 GM  Mrzoev Eml UKR 2475 -274 0.17 O 3 3
4.7 3 3

FM CAN El o FI DE: 2194 Perf: 2138 Media: 2137.67 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Mattenberger Matthias SUl 1993 201 0.76 1 1 1
2 B3 GM Mrzoev Eml UKR 2475 -2810.16 O 1 1
3 N 14 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 179 0.73 0 1 1
4 B 9 WM Kanyanaral a Trisha IRL 2180 14 0.52 Ay 1 1
5 N 15 NC Donati Mchele I TA 2014 180 0.74 1 2 2
6 B 18 NC Schnell Sinon SU 1855 339 0.88 1 3 3
7 N1 GM Moroni Luca | TA 2588 -394 0.08 0 3 3
8 B 17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 223 0.78 0 3 3
9 B 10 NC Dahale Atul IND 2148 46 0.56 1 4 4
5.21 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana Q J

Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

WM | RL El o FI DE: 2180 Perf: 2130 Media: 2129.89 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Poupal os Ni kol aos GRE 1971 209 0.77 AYy 0 0
2 N6 NC  Knudsen Si non GER 2210 -30 0.46 O 0 0
3 B 15 NC Donati Mchele I TA 2014 166 0.72 Ay 0 0
4 N 8 FM Atanasov Ant hony CAN 2194 -14 0.48 Ay 0 0
5 B 10 NC Dahal e Atul IND 2148 32 0.54 1 1 1
6 N 16 NC Mattenberger Matthias SUl 1993 187 0.74 1 2 2
7 B 11 NC FErnmitsch Magnus GER 2146 34 0.55 Ay 2 2
8 N 2 IM Roshka Yevgeniy UKR 2478 -298 0.15 0 2 2
9 B 14 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 165 0.72 Ay 2 2
5.13 2 2

NC |IND El o FI DE: 2148 Perf: 1949 Media: 2089.88 WW: -2.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 IM  Roshka Yevgeniy UKR 2478 -3300.12 0 0 0
2 N 13 NC Lantini Marco I TA 2034 114 0.66 O 0 0
3 B 16 NC Mattenberger Matthias SU 1993 155 0.71 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 N9 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2180 -32 0.46 0 0 1
6 N 17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 177 0.73 0 0 1
7 B 15 NC Donati M chele I TA 2014 134 0.68 1 1 2
8 B 18 NC Schnell Sinon SuU 1855 293 0.85 1 2 3
9 N 8 FM  Atanasov Anthony CAN 2194 -46 0.44 0 2 3
4. 65 2 3

NC GER El o FI DE: 2146 Perf: 2170 Media: 2169.33 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 GM  Mrzoev Enil UKR 2475 -3290.12 0 0 0
2 B 16 NC Mattenberger Matthias SUl 1993 153 0.7 1 1 1
3 N 18 NC Schnell Sinpn SuU 1855 291 0.85 Ay 1 1
4 B 14 NC Chennaoui Yasin SU 2015 131 0.68 Ay 1 1
5 NG5 NC QG as Kul kar ni IND 2236 -90 0.38 Ay 1 1
6 B 7 NC Kotyk M chael GER 2201 -55 0.42 1 2 2
7 N9 WM Kanyanmaral a Trisha IRL 2180 -34 0.45 Ay 2 2
8 B 4 FM  Fornento Paol o I TA 2359 -2130.23 Ay 2 2
9 N6 NC Knudsen Si non GER 2210 -64 0.41 O 2 2
4. 24 2 2

NC GER El o FI DE: 2128 Perf: 2147 Media: 2146.33 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM  Formento Paol o I TA 2359 -2310.21 O 0 0
2 N 15 NC Donati Mchele I TA 2014 114 0.66 Ay 0 0
3 B 17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 157 0.71 Ay 0 0
4 N 16 NC Mattenberger Matthias SU 1993 135 0.68 1 1 1
5 N7 NC Kotyk M chael GER 2201 -73 0.4 Ay 1 1
6 B5 NC Qg as Kul kar ni IND 2236 -108 0.35 1 2 2
7 N 18 NC Schnell Sinon SuU 1855 273 0.83 1 3 3
8 B 6 NC Knudsen Si non GER 2210 -82 0.39 0 3 3
9 B 2 IM Roshka Yevgeniy UKR 2478 -3500.11 O 3 3
4.34 3 3
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SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ! J’ Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

NC | TA El o FI DE: 2034 Perf: 1946 Media: 2139.00 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC g as Kul kar ni IND 2236 -2020.24 O 0 0
2 B 10 NC Dahal e Atul IND 2148 -114 0.34 1 1 1
3 N7 NC Kotyk M chael GER 2201 -167 0.28 0 1 1
4 0 AVF 1 1
5 B 17 NC Poupal os N kol aos CRE 1971 63 0.59 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
9 0 0 F1 2
1. 45 1 2

NC Su El o FI DE: 2015 Perf: 2108 Media: 2150.22 WW: 1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 NC Knudsen Sinon GER 2210 -1950.25 Ay 0 0
2 N 17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 44 0.56 Ay 0 0
3 B8 FM At anasov Ant hony CAN 2194 -179 0.27 1 1 1
4 N 11 NC Ermtsch Magnus CER 2146 -131 0.32 Ay 1 1
5 N 18 NC Schnell Sinon SuU 1855 160 0.71 Ay 1 1
6 B 4 FM  Formento Paol o I TA 2359 -3440.12 O 1 1
7 N5 NC G as Kul kar ni IND 2236 -2210.22 Ay 1 1
8 B 7 NC Kotyk M chael GER 2201 -186 0.26 O 1 1
9 N9 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2180 -1650.28 Ay 1 1
2.99 1 1

NC ITA El o FI DE: 2014 Perf: 1909 Media: 2181.17 WWe: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Kotyk M chael GER 2201 -1870.26 O 0 0
2 B 12 NC Engel Robert CER 2128 -114 0.34 Ay 0 0
3 N9 WM Kanyanmaral a Trisha IRL 2180 -166 0.28 Ay 0 0
4 B 5 NC Qg as Kul karni IND 2236 -2220.22 0 0 0
5 B 8 FM  Atanasov Ant hony CAN 2194 -1800.26 O 0 0
6 0 AVF 0O 0
7 N 10 NC Dahale Atul IND 2148 -1340.32 0 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
1.68 0 0

NC Su El o FI DE: 1993 Perf: 1814 Media: 2136.00 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM  Atanasov Ant hony CAN 2194 -2010.24 O 0 0
2 N 11 NC FErnitsch Magnus GER 2146 -153 0.3 O 0 0
3 N 10 NC Dahal e Atul IND 2148 -155 0.29 Ay 0 0
4 B 12 NC Engel Robert GER 2128 -1350.32 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 9 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2180 -1870.26 O 0 1
7 N7 NC Kotyk M chael GER 2201 -208 0.23 Ay 0 1
8 B 5 NC G as Kul kar ni IND 2236 -243 0.2 0 0 1
9 N 18 NC Schnell Sinon SuUl 1855 138 0.69 O 0 1
2.53 0 1
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SRV (I A FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)
Italiana ' J' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

NC GRE El o FI DE: 1971 Perf: 2125 Media: 2124.78 WWe: 1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WM Kanyamaral a Trisha IRL 2180 -2090.23 Ay 0 0
2 B 14 NC Chennaoui Yasin SuUl 2015 -44 0.44 Ay 0 0
3 N 12 NC Engel Robert GER 2128 -1570.29 Ay 0 0
4 B 18 NC Schnell Sinon SuU 1855 116 0.66 O 0 0
5 N 13 NC Lantini Marco I TA 2034 -63 0.41 1 1 1
6 B 10 NC Dahale Atul IND 2148 -177 0.27 1 2 2
7 N 6 NC Knudsen Sinon GER 2210 -2390.2 O 2 2
8 N 8 FM  Atanasov Ant hony CAN 2194 -2230.22 1 3 3
9 B 4 FM  Formento Paol o I TA 2359 -388 0.09 O 3 3
2.81 3 3
NC Su El o FI DE: 1855 Perf: 2033 Media: 2119.25 WW: 1.39
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 4 FM  Formento Paol o I TA 2359 -504 0.08 0 0 1
3 B 11 NC Ermitsch Magnus GER 2146 -2910.15 Ay 0 1
4 N 17 NC Poupal os N kol aos GRE 1971 -116 0.34 1 1 2
5 B 14 NC Chennaoui Yasin SuU 2015 -1600.29 Ay, 1 2
6 N 8 FM  Atanasov Ant hony CAN 2194 -3390.12 0 1 2
7 B 12 NC Engel Robert GER 2128 -2730.17 0 1 2
8 N 10 NC Dahale Atul IND 2148 -2930.15 0 1 2
9 B 16 NC Mattenberger Matthias SU 1993 -138 0.31 1 2 3
1.61 2 3
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Scacchistica pyg
Italiana ' J' Cattolica - 10-03-2022 - 14-03-2022

FESTIVAL MIX - IM MIX (2203022C)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
6 NC Knudsen Si mon GER 9 9 7 4.5
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